Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Золотая рыбка»

ПРИКАЗ
12.01.2015                                                                                                                                                № 1 / 2 -К

Об утверждении показателей эффективности

деятельности работников МБДОУ «Детский сад

«Золотая рыбка»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,

Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2013-2018 годы, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, приказа

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 13 мая 2013 года №

202 «О проведении пилотного    внедрения    мероприятий    по     обеспечению

взаимодействия федеральных органов исполнительной власти и органов государственной

власти субъектов Российской Федерации при координации мероприятий по повышению

оплаты труда отдельных категорий работников государственных (муниципальных)

учреждений», а также в соответствии с Методическими рекомендациями Министерства

образования и науки Российской Федерации по разработке органами государственной

власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления

показателей эффективности деятельности государственных (муниципальных) учреждений

в сфере образования, их руководителей и отдельных категорий работников,

утвержденными 18 июня 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить    показатели   эффективности   деятельности   работников МБДОУ

«Детский сад «Золотая рыбка»  (Приложение 1).

2. Настоящие показатели   эффективности   деятельности   работников МБДОУ

«Детский сад «Золотая рыбка»  распространяется на правоотношения, возникшие с

01 января 2015 года.

3. Признать утратившим силу приказ от 02.09.2013г. № 83 «Об утверждении

показателей эффективности деятельности работников».

4. Создать комиссию по  распределению показателей эффективности деятельности

работников ДОУ в составе:

Г.Н. Сёмина – заведующий;

      Н.Т. Попова – ст.воспитатель;

      Г.Ю. Фокина – председатель профкома;

      Е.Н. Чуйкина  – ответственный за ОТ;

      А.А. Теплякова - воспитатель.

5. Утвердить Положение о комиссии (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Золотая рыбка»                                                       Г.Н. Сёмина